



Nyhedsbrev uge 39 – 2024

Kære medlemmer

Så blev det efterår, og vi kan igen se tilbage på en fantastisk sommer med masser af golf. Det er nye tider i klubben med golf hele vinteren på ØST og med aktiviteter i klubhuset.



Malene er rigtig glad for jeres opbakning og derfor er der foreløbig kun **fire uger, hvor Malene holder helt lukket i cafeen.**

De fire ugers ferie er meget velfortjent. Der er derfor lukket for mad i uge 46-47 og uge 52-01. Der er altid drikkevarer i køleskabet til høflig selvbetjening. I de andre uger vil der være åbent afhængigt af vejret og hvor mange der spiller golf.

Følg med i åbningstider og aktiviteter på Trehøje Golfcafés [Facebook](#)

HUSK: I må gerne holde jeres selskaber i klubbens bagerste lokaler, hvor Malene kan stå for mad og drikke. Aftal det i god tid. Der er allerede en del aftaler i kalenderen. I kan også bestille mad ud af huset. Der skal selvfølgelig altid være plads til golfspillerne i klublokalet og på terrassen. Gæster der ikke spiller golf er selvfølgelig også altid velkommen til at spise i cafeen.

Frivilligturnering med frokost samt 9 eller 18 huller golf Lørdag d. 26.oktober kl. 8.30

Bestyrelsen vil hermed gerne invitere alle frivillige, udvalgsmedlemmer og medarbejdere til Frivilligturnering, for at sige tak for den indsats I har ydet i løbet af 2024.

Se invitationen på hjemmesiden og på opslagstavlen. Vi mødes kl. 8.30 med gunstart kl. 9.00. Efter matchen vil der blive serveret frokost i klubhuset, mens vi venter på resultatet.

Herunder info fra udvalgene om året der snart er gået.

De, der ønsker at deltage, skal sende en mail til

mail@trehoje-golf.dk

med navn og DGU-nr. samt oplyse om man vil spille 9 eller 18 huller.

- **tilmeldingsfrist torsdag d. 17. oktober kl. 12.00**





Deltag i konkurrencen på vores nye P&P bane.

Golfamore

Alle der afleverer deres scorekort i postkassen med underskrift af en markør deltager i lodtrækningen af 5 Golfamore-kort (Golfhæftet) eller



MidtVestGolf-kort til 2025.

Vinderne trækkes på generalforsamlingen. Man må gerne aflevere flere scorekort, så chancen bliver større. Tider kan bookes på Golfbox.

Husk at indspils-området og bunkerene frit kan benyttes uden reservation.

Brug det flittigt hele året.

U16A Vindere af Landsdelsfinalen

Efter en nervepirrende match vandt Trehøjers juniorer over Keller Park og skal derfor til Næstved og spille landsfinale. Holdet bestod af Mille, Rosa, Nicolai og Lucas. Kæmpe tillykke til juniorerne.



Gavebreve



Der er kommet nogle gavebreve á 200 kr. fra klubbens medlemmer. De 200 kr. er jo fradragsberettigede, så det er reelt kun ca.130 kr. man giver. Indberetning til SKAT sker automatisk.

MEN vi mangler stadig glade givere. Snup en seddel ved Touchskærmen eller kom ind på kontoret. På forhånd 1000 tak.

De 20.000 kr. (100 gavebreve á 200 kr.) vi modtog af jer i 2023 giver klubben godt 150.000 kr. tilbage i moms. Tallet kender vi først sidst på året.

Disse penge har vi brugt til betaling for bl.a. udskiftning fra gas til el i køkkenet samt færdiggørelsen af Pitch & Put anlægget. Den næste momskompensation, som dette års gavebreve kan udløse, påtænker vi at anvende til direkte forbedringer i klubben, så det kommer alle medlemmer til gavn og gør klubben mere attraktiv. Hør mere på generalforsamlingen.

På forhånd tak for jeres støtte!



Simulatorstudie

Så åbner vi snart op for booking af simulatorstudiet. Studiet kan bookes af alle medlemmer og du kan læse mere om hvordan på shoppens hjemmeside www.trehoje.golfstore.dk

Her finder du også en video med gennemgang af de forskellige muligheder Simulatorstudiet tilbyder.

OBS: Der må kun spilles med de nye bolde der ligger i studiet. Boldene SKAL lægges tilbage i kassen igen.

Den der står for booking af studiet er ansvarlig for evt. skader !!!



Golf med Bedste

Har du en bedste / et barnebarn, som normalt ikke spiller golf, så tag nu hinanden under armen og få en hyggelig dag på golfbanen i efterårsferien!

Som medlem kan du i efterårsferien tage din bedste/barnebarn gratis med på golfbanen fra mandag til fredag med start mellem kl. 10 - 13



Sådan fungerer det:

- Kontakt kontoret, så der kan bookes en tid til jer på ØST.
- Oplys barnebarnets eller bedsteforældrens navne.
- Oplys om I skal låne udstyr og i hvilken størrelse.
- På spilletagen melder I jeres ankomst på kontoret, hvor I vil få udleveret et gæstemærke, som udløser en sodavand efter runden til barnet/børnene.



Efterårsferien uge 42

Igen i år giver vi mulighed for, at børnebørn og bedsteforældre kan nyde hinandens selskab og være aktive sammen på golfbanen i efterårsferien.

Læs mere på hjemmesiden eller kontakt kontoret. Der må også spilles på den nye Pitch & Put bane.

MidtVestGolf 2025

Merværdi til fuldtidsmedlemmer!

Fritspilsaftalen mellem Ikast-Tullamore, Brande og Trehøje golfklubber fortsætter i 2025. Hvis du ikke har MidtVestGolf, kan du købe det for kun 700 kr. Så gælder det resten af 2024 og hele 2025. Hvis du ikke ønsker at fortsætte med MidtVestGolf, så giv kontoret besked.

HUSK: Fritspilsaftalen med Tange Sø for fuldtidsmedlemmer fortsætter til 0 kr.



Trehøje Golfklub

Ikast Tullamore
Golf Club



Ændring af medlemskab

Husk alle med fuldt medlemskab har frit spil i Tange Sø Golfklub.

Hvis du ønsker at **opgradere dit medlemskab i Trehøje Golfklub** fra fx FlexØst til Fuldt medlemskab i 2025, så gælder tilbuddet nedenfor med **frit spil resten af 2024** også for nuværende medlemmer.

Spørg på kontoret og få mere ud af dit medlemskab.

Spil GRATIS GREENFEE

Hvis du kender en eller flere der tænker på at skifte klub, kan man nu købe medlemskab for 2025 og spille gratis greenfee resten af året i Trehøje.

Send nyhedsbrevet til dem du kender eller kontakt kontoret for mere info.

Spil
GRATIS GREENFEE
resten af året



Meld dig ind som **fuldtidsmedlem**
i Trehøje Golfklub for 2025, og spil
gratis greenfee resten af året.
Forudsætter, at du har medlemskab i anden golfklub i 2024.

Første rate på kr. 3.000 betales nu.
Anden rate betales 1. januar – beløbet tilpasses kontingentsats for 2025.

Tilmeld dig her: https://trehoje-golf.dk/bliv-medlem/allerede_golfspiller



Kommunen gav os desværre afslag på vores ansøgning om hastighedsbegrænsning på Røddingvej. Begrundelsen var, at selvom antallet af biler var steget, så var gennemsnitshastigheden faldet.

	2017	2024
Årsdøgn trafik	406 stk.	451 stk.
Gennemsnit km/t	66,6 km/t	62,8 km/t

Bestyrelsen vil derfor gerne opfordre alle til at holde en passende lav hastighed rundt i svingene og ud for vores naboer. Vi skal nødtigt være skyld i en ulykke.



Generalforsamling

Torsdag d. 28. november kl. 19.00 afholdes den ordinære generalforsamling.

Dagsordenen udsendes i starten af november.

Forslag fra medlemmerne der ønskes drøftet på generalforsamlingen, skal jvf vedtægterne sendes til bestyrelsen skriftligt eller på mail senest d. 15. oktober.



Eliteholdene

I den kommende sæson har vi følgende elitehold:

Damerne er tilbage i 1. division og holdet er klar. Der er plads til flere, hvis der skulle være en spiller i området med et lavt handicap der har lyst til at være med på holdet.

3. division Herrer vandt oprykningsspillet over Sindal Golfklub og er dermed tilbage i 2. division. Stort tillykke.

5. division Herrer blev nummer to i puljen og bliver i 5. division.

Seniorholdet vandt deres pulje og rykker op i 2. division. Stort tillykke.

Tillykke til alle holdene !!!

Klubkalender **HUSK**

Der kan spilles til sommergreens på ØST hele vinteren, med mindre der er frost og sne.

Fre	04.10.2024	Klubturnering ROMSMAGNINGS-TURNERING på ØST-sløjfen
Fre	18.10.2024	SPIL & SPIS Greensomme par-turnering på 18-hulsbane og fællesspisning
Lør	26.10.2024	Frivillig turnering 9 eller 18 huller med frokost
Søn	03.11.2024	Klubturnering ANDEMATCH 18 hullers turnering - 9 hullers turnering
Lør	23.11.2024	Jagt på 18-huls banen indtil kl. 14.00
Tors	28.11.2024	Generalforsamling kl. 19.00
Lør	14.12.2024	Jagt på 18-huls banen indtil kl. 14.00

Klik på teksten med BLÅT, så ser du invitationerne.

Følg med på hjemmesiden

www.trehoje-golf.dk

eller på [Facebook](#)

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff
Trehøje Golfklub
d. 25. september 2024

Trehøje Golfklub
- en naturlig del af Vestjylland

golfbox 97 Adgangskode Login

Nyheder - Blev medlem - Gæster - Om Klubben - Medlemmer - Banen - Golfcafé - Proshop - Sponsorere - Kontakt

Golf og unik natur på den vestjyske hede

Her venter 27 huller med høj kvalitet og stor variation. Vi kan love dig masser af udfordring og fantastisk natur i rolige omgivelser.

Velkommen til vores nye hjemmeside
Tag gerne et kig rundt på siden. Vi opdaterer løbende :)

Golfhæftet 2022
KAMPAGNE
Lige nu får du PLUS gratis med i købet. Kr. 450,-
[Læs mere](#)

Kontingentsatser
27 huller i topkvalitet. Billedt medlemskab.
[Læs mere](#)